
 

 

O NÁS 
 

Naše společnost se zabývá svatebními doplňky a 
dekoracemi ne jen pro svatby. 
 
Naše nabídka 
Nabízíme širokou škálu svatebních dekorací a doplňků a 
naše nabídka se neustále rozšiřuje na další dekorace.  
 
Spolupráce se zákazníkem 
Jsme otevřeni novým návrhům a velice rychle reagujeme 
na netradiční poptávky zákazníků. 
 
Výrobky v nabídce je možné udělat v barvách, které 
nabízíme ve vzorníku. 
 
Dodávky - zboží odesíláme z pravidla do 5 pracovních 
dnů. 
Pokud je zboží skladem, odesíláme následující den po 
obdržení objednávky. U velkých objednávek termín 
dodávky domlouváme se zákazníkem. 
 
Ceny – naše ceny jsou v cenících na našich webových 
stránkách a také v tomto katalogu.  
U dlouhodobé spolupráce, nebo většího odběru, 
domlouváme se zákazníky individuální ceny. 
 
Kontakty na nás: 
+420 728 354 008 
+420 775 512 181 
https://nej-dekorace3.webnode.cz/ 



 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

Barvy voniček si můžete zvolit 

podle našeho vzorníku.



 

 

 

  
 

                                 
 
  

VV S001S040 

KB KB 

MV S001S040 

VV S001 S152 P 

S001 S152 

P 



 

 

 

 

                     

 

                         

VV S001 S205 PRST 

S001 S205 PRST 

VV S001 S205 KB 

 

S001 S205 KB 



 

 

               

 

 

                                

 

 

 

VV S001 S206 P 

S001 S206 P 

S001 S205 SRB 
S001 S001 KB 



 

 

 

                                     

 

 

                      

S001 Š001 SRST  

S001 Š001 PRZL 

S001 Š001 SRZL 
S002 Š002 PB 



 

 

                          

 

 

 

                               

 

 

VV JTM001 KB001 KN 

JTM001 KB001 KN 

JTM001 KK001 KN 

JTM001 KK001 SR 



 

 

 

  

                      

 

 

 

                

 

JKM006 KB001 KND 

S001 KK001 KNK 

VV JKM006 KB001 KNK 

 

JKM006 KB001 KNK 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                  

                                                                                                            

                     

                                                                                                         

ČKM 3 – 60 Kč 

 

 

ČKB 5T – 80 Kč 

ČRB 5T – 80 Kč 

ČKR 5,1 – 80 Kč 



 

 

 

                

 

 

 

 

         

ČKB M – 80 Kč ČKB MZ – 80 Kč 

ČKB MP – 80 Kč 

ŠKB MT – 80 Kč 



 

 

 

 

              

 

                                                                                                                                                                                                      

 

ČKO 5,1 – 80 Kč 

HRKST – 50 Kč HRB – 50 Kč 

PKV – 50 Kč 

VRKST – 8 Kč 



 

 

          

          

 

                                                                         

PSV modrá/ červená  - 7 Kč PSVB – 7 Kč 

VBS – 3,20/Ks 

VBOR – 3,80/Ks 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

   

 

 

                   

 

                                                                                      

 

   

 

PODM – 45,- 

PODČ – 45,- 

PODR – 45,- 



 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Dřevění motýlci, na této stránce, jsou vyráběni ručně 

 

 

 

                  

 

                      

                                

                      

   

 

                                                                                                                                                                 

                         

Ondřej 6 – 610,- 
Karel 6 – 610,- 

Josef 6 – 610,- Jakub 5 – 610,- 

Jakub 3 – 610,- Václav 6 – 610,- 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DM2 – 350,- 

DM1 – 220,- 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Dřevění motýlci – gumičky do vlasů, které jsou na této stránce, 

jsou ručně vyráběné 

 

 

                                                                                                                                   

 

                                    

                                                                                                                   

 

                                                                        

 

Jarmila 4 –  499,-

499,- 

Alenka – 499,- 

Ludmila  3 – 499,- 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

  



 

 

 

 

 

                                                                                                                                                             

 

     

 

 

  

DV 1 – 130,- 

DDL -  DSŠ -  



 

 

 

 

 

 

  

Pytlíček na sladkosti – 6,-/Ks 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

Ozdobné jmenovky na stůl – 3,50/Ks 



 

 

 

             

 

                                                                                                                              

                                                

Polštářek na prstýnky  P1 - 260 Kč 

Rozměry 15,5 x 15,5 cm 

Polštářek na prstýnky  P2 - 99 Kč 

Rozměry 10 x 10 cm 

 

Polštářek na prstýnky  P3 - 260 Kč 

Rozměry 18 x 18 cm 

 

Polštářek na prstýnky  P1 - 

250 Kč Rozměry 18 x 18 cm 

 



 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            


